potuerunt . Haec animo repetentes, cum hodiernus parochus decanus 

eiusdem ecclesiae sanctae Mariae Magdalenae, gravissimo Senonensium 

archiepiscopi commendationis officio suffultas preces nobis humili ter 

adhibuerit , ut enunciatum sanctuarium Basilicae titulo cohonestare 

dignaremur, Nos optatis his annuendum ultro l ibenterque exist imavimus. 

Quae cum ita sint, cum compertum quidem habeamus ecclesiam eandem, 

tot ac tant i s nominibus praestantem, sacra etiam supellectile esse abunde 

praeditam, Nos, collatis consiliis cum venerabili fratre Nostro Antonio 

S. R. E. cardinali Vico, episcopo Portuensi et S. Rufinae, ac Sacrorum 

Rituum Congregationi Praefecto, apostolica Nostra auctoritate, praesen

tium vi, perpetuumque in modum ecclesiam parochialem in honorem 

et t i tulum sanctae Mariae Magdalenae poenitentis , in loco Vezelay, Seno

nensis dioecesis, erectam et Deo dicatam et consecratam, honorifico Basi

licae titulo cohones tamus, u n a cum privilegio deferendi t in t innabulum 

et conopaeum, cui liceat addere ecclesiae ipsius insigne, sive s temma, 

non tamen auro vel argento exornatum. Porro haec concedimus decer

nentes praesentes Litteras Nostras firmas validas atque efficaces semper 

exstare ac permanere , suosque, plenos atque integros effectus sortiri 

a tque obtinere, illisque ad quos pertinent, sive spectare poterunt , nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum ac defi

n iendum esse, i r r i tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his a quoquam, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter 

at tentari contigerit. Non obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris , die 

xxviii mensis iunii anno MCMXX, Pontificatus Nostri sexto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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I I I 

TEMPLUM CARMELITARUM, BEATAE MARIAE VIRGINI DE MONTE CARMELO SACRUM, 

IN URBE RECIFENSI, E STATU PERNAMBUCI, IN BRASILIA, TITULO AC PRI

VILEGIIS BASILICAE MINORIS DECORATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quod inclitus Carmeli tarum anti

quae observantiae Ordo templum habet suae custodiae curaeque com

missum in urbe Recifensi, e Statu Pernambuci , Deo Optimo Maximo 

in honorem beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo dicatum, iure 

meri toque accensendum est inter antiquiores sacras Aedes quae Brasi-

si l iarum regiones nobili tant a tque insigne populi illius s tudium reli

gionis tes tantur . Et revera, e constanti hominum memoria testimoniis^que